
РОССТАТ 

1488 

683 

1597 

3534 

81 

2567 

1022 

868 

1321 

328 

3259 

2121 

33 

313 

1055 

6103 

1186 

Ачхой-Мартановский 

Веденский 

Грозненский 

Гудермесский 

Итум-Калинский 

Курчалоевский  

Надтеречный 

Наурский  

Ножай-Юртовский  

Серноводский  

Урус-Мартановский 

Шалинский 

Шаройский 

Шатоевский  

Шелковский 

город Грозный 

город Аргун 

РОДИВШИЕСЯ, УМЕРШИЕ И ЕСТЕСТВЕННЫЙ ПРИРОСТ 

НАСЕЛЕНИЯ ПО МУНИЦИПАЛЬНЫМ ОБРАЗОВАНИЯМ 
ЗА ЯНВАРЬ-НОЯБРЬ 2021 ГОДА, ЧЕЛОВЕК 

РОДИВШИЕСЯ УМЕРШИЕ ЕСТЕСТВЕННЫЙ ПРИРОСТ 

1062 

468 

1174 

2853 

71 

2056 

656 

604 

1137 

225 

2520 

1747 

27 

219 

821 

3335 

953 

Ачхой-Мартановский 

Веденский 

Грозненский 

Гудермесский 

Итум-Калинский 

Курчалоевский  

Надтеречный 

Наурский  

Ножай-Юртовский  

Серноводский  

Урус-Мартановский 

Шалинский 

Шаройский 

Шатоевский  

Шелковский 

город Грозный 

город Аргун 

426 

215 

423 

681 

10 

511 

366 

264 

184 

103 

739 

374 

6 

94 

234 

2768 

233 

Ачхой-Мартановский 

Веденский 

Грозненский 

Гудермесский 

Итум-Калинский 

Курчалоевский  

Надтеречный 

Наурский  

Ножай-Юртовский  

Серноводский  

Урус-Мартановский 

Шалинский 

Шаройский 

Шатоевский  

Шелковский 

город Грозный 

город Аргун 

ЧЕЧЕНСТАТ 


